

# BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

## Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Skarżyskiego w roku 2004

2005-02-25

---

### SPRAWOZDANIE

z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki  
Rady Powiatu Skarżyskiego w roku 2004

W roku 2004 Komisja odbyła 11 posiedzeń, na których średnia frekwencja wyniosła 69%.

W zależności od omawianej problematyki w posiedzeniach Komisji uczestniczyli zaproszeni goście, którzy wspomagali jej prace, przede wszystkim przedstawiciele środowisk oświatowych: dyrektorzy szkół, przedstawiciele związków zawodowych, jak również kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych, członkowie Zarządu Powiatu, naczelnicy oraz pracownicy poszczególnych wydziałów Starostwa Powiatowego.

Komisja realizowała zadania wynikające z planu pracy; obok stałych zadań t.j. opiniowania projektów uchwał wnoszonych pod obrady Rady Powiatu, organizowane były również posiedzenia problemowe. Zorganizowane było między innymi wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej, podczas którego zapoznano się z projektami reorganizacji sieci placówek oświatowych w mieście, jak również podjęto dyskusję nad siecią szkół ponadgimnazjalnych w powiecie skarżyskim.

Odbyło się również wspólne posiedzenie Komisji Oświaty oraz pozostałych komisji stałych Rady Powiatu, podczas którego omawiana była trudna sytuacja finansowa Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej. Dyskusja nad powyższym problemem zakończyła się wyrażeniem pozytywnej opinii na temat ustanowienia hipoteki na nieruchomości, celem zabezpieczenia wierzytelności ZOZ wobec Karpackiej Spółki Gazownictwa.

Komisja odbywała także posiedzenia wyjazdowe, podczas których Członkowie Komisji mieli możliwość zapoznania się ze stanem organizacyjnym i sytuacją finansową placówek oświatowych m.in.:

- w II Liceum Ogólnokształcącym im. A. Mickiewicza,
- w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Suchedniowie, gdzie w trakcie posiedzenia pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały dotyczący zmiany siedziby placówki. Ponadto dyskusja na temat przeniesienia ośrodka z Suchedniowa do Skarżyska – Kam. na ul. Legionów 131 podejmowana była jeszcze wielokrotnie na posiedzeniach Komisji,
- dokonano również wizytacji budynku przy ul. Legionów 131 w celu zapoznania się ze stanem prac remontowo-adaptacyjnych dla potrzeb SOSW w Suchedniowie.

Ponadto Członkowie Komisji w trakcie posiedzeń zapoznali się z Projektem Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych oraz dokonali analizy „Raportu o stanie oświaty w powiecie skarżyskim”. Dyskusja nad powyższym materiałem zakończyła się opracowaniem stanowiska w tym zakresie, które było następnie przedstawione na sesji Rady Powiatu.

Podczas posiedzeń, Komisja przyjęła 9 wniosków, w tym 4 dotyczyły projektów uchwał Rady Powiatu. Wszystkie wnioski przekazane zostały do rozpatrzenia przez Zarząd Powiatu.

Przewodniczący Komisji

Cezary Ciosk

---

Data wytworzenia : 2005-02-25 01:00, Autor : Łukasz Krawiecki, Data publikacji : 2005-02-25 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2005-02-25 01:00,

Osoba modyfikująca : Łukasz Krawiecki